
28.02.2020 г. № 44 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БРАТСКИЙ РАЙОН 

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УЧАСТИИ ВО ВСЕРОССИЙСКОМ  КОНКУРСЕ  
ЛУЧШИХ ПРОЕКТОВ СОЗДАНИЯ КОМФОРТНОЙ 

ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ 
 

В целях участия Вихоревского муниципального образования во 
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды 
в 2021 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь уставом Вихоревского муниципального образования, 
администрация Вихоревского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды в 2021 году (далее – Всероссийский конкурс). 
2. Начать прием предложений от населения по выбору общественной 

территории в городе Вихоревка, предлагаемой для участия во Всероссийском 
конкурсе с 28.02.2020 по 28.03.2020 года. 

3. Определить помещением для приема предложений от населения 
здание администрации Вихоревского городского поселения, расположенное по 
адресу: Иркутская область, г. Вихоревка, ул. Дзержинского, 105.  

4. Возложить функции по подведению итогов приема предложений 
населения, определению общественной территории и определению перечня 
мероприятий на общественной территории в рамках реализации проекта создания 
комфортной городской среды, на общественную комиссию по вопросам 
подготовки и реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной 
городской среды на территории Вихоревского городского поселения на 2018-2024 
годы».   

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Вихоревского городского поселения. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания. 
 
 

Глава Вихоревского 
муниципального образования                                                                Н.Ю. Дружинин 
 
 
 
 

 


